
FORMULÁR NA ODSTÚPENIE OD ZMLUVY
(Vyplňte a zašlite tento formulár v prípade, ak si želáte odstúpiť od kúpnej zmluvy a chcete vrátiť objednaný
tovar)

Adresa Predávajúceho na doručenie odstúpenia:
Zamkni s. r. o.
Ľ. Fullu 3,
841 05 Bratislava, SR
E-mail: info@zamkni.sk

ODSTÚPENIE OD KÚPNEJ ZMLUVY

ZÁKAZNÍK / KUPUJÚCI, ktorý je SPOTREBITEĽOM:

Meno a Priezvisko:

Adresa trvalého bydliska:

Adresa na doručovanie:

Kontakt: E-mail:

Tel.:

Týmto oznamujem, že odstupujem od kúpnej zmluvy na tento tovar:

Číslo objednávky:

Dátum objednania tovaru:

Dátum prevzatia tovaru:

KÓD TOVARU NÁZOV TOVARU POČET
KUSOV CENA

1.

2.

3.

4.

5.

Sumu za vrátený tovar si želám poslať na môj bankový účet:

vedený v banke:

IBAN:

V .................................................., Dátum: .........................................

...................................................................
Podpis zákazníka (iba ak sa doručuje ako list)

PREDÁVAJÚCI: Zamkni s. r. o. so sídlom Janotova 433/2, Bratislava - Karlova Ves 841 04, Slovenská republika, IČO: 53 575 385, Zápis:

OR MS Bratislava III, Oddiel: Sro, Vložka č. 150872/B, kontakt: e-mail: info@zamkni.sk. Viac na: https://www.zamkni.sk/

mailto:info@zamkni.sk
https://zamkni.sk/
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